- CAP. I. De ortu et religiosâ mente principis ^a Jovianiani, et de fine ejus.
- II. De ortu Valentiniani et Valentis.
- III. De dormitione Athanasii, et persecutionibus Lucii hæretici.
- IV. De virtutibus et mirabilibus Sanctorum qui fuerunt in Ægypto.

^a Guarnarian., *Joviani*, quod et præferre utique malim, si constaret hæc sibi lectio reliquis locis. Quod Capitum initia spectat, in quibus alicubi ms. a vulgata partitione dissentit, suis locis adnotabimus.

^b Item, cum negandi nota, *non vidente*, ex scoli gloriatoris, ut nullus dubito, manu. Quod enim oculorum corporis cæcitate Didymus laboraret, mentis autem oculis, ut ait Hieronymus prælat. in ejus li-

- V. De persecutione, quæ fuit apud Edessam.
- VI. De Moyse, quem regina Sarracenorum, gentis suæ poposcit Episcopum.
- VII. De Didymo Alexandrino ^b vidente
- VIII. Quot: ex discipulis Antonii etiam tunc in eremo habitantibus, virtutes et signa fecerint.

brum de Spiritu Sancto, *procul altius intueretur, anti-quum nobis morem reddidit, ut Videx vocetur*. Eo scilicet nomine Prophetæ olim appellabantur. Sic et in Elencho Libri de Scriptor. Ecclesiastic. *Didymus ὁ βλέπων*. *Didymus cognomento videns*.

^c In eodem, *Quanti Sanctorum ex discipulis Antonii in eremo habitabant, virtutes et signa facientes*.

- IX. De Gregorio et Basilio Cappadociae Episcopis.
 X. De Damaso Episcopo, et Ursini subreptione.
 XI. De Ambrosio Episcopo.
 XII. De ^a Valentiniani sine.
 XIII. De Gothorum per Thracias irruptione, et Valentis nece.
 XIV. Ut Gratianus Imperator Theodosium regni participem adsciverit, et post multa religiose et fortiter gesta, Maximi tyranni insidiis succubuerit.
 XV. De Valentiniano puero. Utque mater ejus Justina Arrianam hæresim defendens, Ecclesias perturbare conata sit.
 XVI. De Benivoli [Al. Benevoli] magistri memorie fidei constantia.
 XVII. Ut Theodosius necem Gratiani ultus, de Maximo triumphaverit.
 XVIII. De Theodosii commisso in Thessalonicenses, et penitentia ejus publice apud sacerdotes gesta.
 XIX. De restitutione ^b Ecclesiarum, quæ per ipsum jam catholicum in Oriente restitutæ sunt.
 XX. De Apollinare et hæresi ejus.
 XXI. De Episcop. successionibus per Orientem
 XXII. De ^c seditione Paganorum contra fideles.
 XXIII. De situ templi Serapis, et subversione ejus.
 XXIV. De fraudibus, quæ in templis Paganorum detectæ sunt.
 XXV. De Saturni sacerdote Tyranno, totius pene Alexandriæ adultero.
 XXVI. De Canopi ^d initio et interitu.
 XXVII. De Ecclesiis et Martyris, quæ in idolorum locis constructæ sunt.
 XXVIII. De Joannis sepulchro violato, et reliquiis apud Alexandriam conservatis.
 XXIX. De Thoracibus Serapis apud Alexandriam abrais, et signo Christi in loco eorum reddito.
 XXX. Ut mensura aquæ Nili fluminis, quam ^e vocant vocant, ad Ecclesiam deferatur.
 XXXI. De Valentiniani junioris interitu, et ortu Eugeni.
 XXXII. De responsis Joannis monachi.
 XXXIII. De apparatu belli adversus Eugenium Theodosii, et de victoria ejus, orationibus magis, quam virtute ^f parata.
 XXXIV. De fine Theodosii post victoriam, et Arcadio atque Honorio liberis ejus et hæredibus regni.